
"Шығыс Қазақстан облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, 
карантин аймағын белгілеу туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2012 
жылғы 5 қыркүйектегі № 207 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2013 жылғы 24 қыркүйектегі N 255 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 22 
қазанда N 3072 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2014 жылғы 25 шілдедегі N 199 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 25.07.2014 N 
199 қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      «Өсімдіктер карантині туралы» Қазақстан Республикасының 1999 жылғы 11 
ақпандағы Заңының , «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 9-1 бабына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының  2-тармағына сәйкес, Қазақстан 27-бабының
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіп кешеніндегі 
мемлекеттік инспекция комитетінің Шығыс Қазақстан облыстық аумақтық 
инспекциясының 2013 жылғы 18 шілдедегі № 03/1284 ұсынымы негізінде 
Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Шығыс Қазақстан облысы аумақтарында карантин режимін енгізе отырып
, карантин аймағын белгілеу туралы» Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2012 
жылғы 5 қыркүйектегі № 207  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2688, 2012 жылғы 6 қазанда № 
117 (16746), 2012 жылғы 9 қазанда № 118 (16747) «Дидар», 2012 жылғы 10 
қазанда № 119 (19259) «Рудный Алтай» газеттерiнде жарияланды) мынадай 
ө з г е р і с  е н г і з і л с і н :
      аталған қаулының  осы қаулының  сәйкес жаңа қосымшасы қосымшасына
р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н .
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.

      Облыс әкімі                                Б. Сапарбаев
      «КЕЛІСІЛДІ»



      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р л і г і
      А г р о ө н е р к ә с і п  к е ш е н і н д е г і
      мемлекетт ік  инспекция  комитет ін ің
      Ш ы ғ ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с т ы қ
      аумақтық инспекциясының басшысы            А. Жақыпбаев
      2013 жылғы « 24 » қыркүйек
Ш ы ғ ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 3  ж ы л ғ ы  2 4  қ ы р к ү й е к т е г і
№  2 5 5  қ а у л ы с ы н а
қосымша
Ш ы ғ ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  5  қ ы р к ү й е к т е г і
№  2 0 7  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Шығыс Қазақстан облысының аумақтарында жатаған (қызғылт)
укекіремен зақымданған алқаптар көлемінде карантин
режимі енгізілген карантин аймағы

Р / с
№

Аудандар мен ауылдық округтердің
атауы

Зақымданған алқап,
га

1

Аягөз ауданы

Ақшәулі ауылдық округі 453

Мыңбұлақ ауылдық округі 1590

Аягөз қ. 12

Жиыны: 2055

2
Бесқарағай ауданы

Долон ауылдық округі 400

3

Жиыны: 400

Бородулиха ауданы

Белағаш ауылдық округі 2

Ленин ауылдық округі 500

Уба-Форпост ауылдық округі 300

Краснояр ауылдық округі 189

Бақы ауылдық округі 304,5

Новая Шульба ауылдық округі 100

Жиыны: 1395,5

Жарма ауданы

Қаратөбе ауылдық округі 461

Қалбатау ауылдық округі 100



4
Жарық ауылдық округі 600

Бірлік ауылдық округі 259

Божегур ауылдық округі 350

Аршалы ауылдық округі 200

Жиыны: 1970

Зайсан ауданы

5

Қаратал ауылдық округі 1433

Дайыр ауылдық округі 37

Қарабұлақ ауылдық округі 2551

Сартерек ауылдық округі 291

Біржан ауылдық округі 995

Кеңсай ауылдық округі 622

Зайсан қалалық әкімшілік-аумақтық бірлігі 2167

Жиыны: 8096

Көкпекті ауданы

6

Аухадиев ауылдық округі 2180

Көкжайық ауылдық округі 4080

Теректі ауылдық округі 1150

Шұғылбай ауылдық округі 990

Бастаушы ауылдық округі 468

Беленск ауылдық округі 1418

Казнаковка ауылдық округі 540

Миролюбовка ауылдық округі 660

Самар ауылдық округі 400

Көкпекті ауылдық округі 1000

Жиыны: 12886

7

Күршім ауданы

Күршім ауылдық округі 185

Сарыөлең ауылдық округі 665

Құйған ауылдық округі 1050

Қалжыр ауылдық округі 770

Теректі ауылдық округі 295

Боран ауылдық округі 885

Балықшы ауылдық округі 100

Жиыны: 3950

8

Тарбағатай ауданы

Екпін ауылдық округі 181

Құмкөл ауылдық округі 176

Көкжыра ауылдық округі 1065

Ақжар ауылдық округі 491

Қарасу ауылдық округі 1135

Кұйған ауылдық округі 410



Жетіарал ауылдық округі 345

Маңырақ ауылдық округі 477

Жиыны: 4280

9

Ұлан ауданы

Азов ауылдық округі 390

Багратион ауылдық округі 3015

Каменка ауылдық округі 1740

Өскемен ауылдық округі 1630

Таврия ауылдық округі 500

Төлеген Тоқтаров ауылдық округі 1090

Жиыны: 8365

10

Үржар ауданы

Жаңатілек ауылдық округі 486

Алтыншоқы ауылдық округі 2255

Жоғарғы Егінсу ауылдық округі 343

Науалы ауылдық округі 1667

Көкөзек ауылдық округі 4697

Ақжар ауылдық округі 517

Қаратұма ауылдық округі 150

Қарабұта ауылдық округі 394

Мақаншы ауылдық округі 164

Салқынбел ауылдық округі 543

Үржар ауылдық округі 40

Шолпан ауылдық округі 200

Елтай ауылдық округі 1500

Ақшоқы ауылдық округі 765

Келдімұрат ауылдық округі 137

Егінсу ауылдық округі 535

Жиыны: 14393

11

Шемонаиха ауданы

Усть-Таловка ауылдық округі 200

Каменев ауылдық округі 342

Зевакин ауылдық округі 754

Волчанка ауылдық округі 283

Октябрь ауылдық округі 85

Разин ауылдық округі 72

Выдриха ауылдық округі 35

Вавилон ауылдық округі 210

Шемонаиха қ. 5

Жиыны: 1986

Семей қ. 50



Жиыны: 50

Өскемен қ. 2,0

Жиыны: 2,0

Облыс бойынша БАРЛЫҒЫ: 59828,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


